
   

100 

75 

50 

25 

0    

100 

75 

50 

25 

0    

100 

75 

50 

25 

0    

100 

75 

50 

25 

0    

100 

75 

50 

25 

0    

100 

75 

50 

25 

0    

100 

75 

50 

25 

0 

(2013-2019)
Бездржав�анство

НОВИ ИДЕНТИФИКУВАНИ ЛИЦА

Организирани  се  8 конференции  и
тркалезни  маси

МЗМП располага со еден правник и еден теренски соработник 
избран од локалното население кои работат на проектот за бездржав�анство

Правна  помош  е  обезбедена  на

 3.469

Организирани  се  4 обуки

Теренски  посети  на  352 локации,  
 посетени  810 лица

Одржани  се  114 состаноци  со  државни  органи

340 извадени  дозволи  за  престо�
Поднесени  56 тужби,  жалби  и  ургенции

Изготвени  се  11 извештаи,  правни  мислења  и
анализи

2013         2014        2015        2016         2017         2018       2019

лица

98.9%
*физички приказ и бро� на новоидентификувани и решени случаи изразен во проценти

370 366

ЛИЦА 
КОИ ДОБИЛЕ ДРЖАВЈАНСТВО

*годишен приказ на бро� на новоидентификувани лица  и лица кои добиле држав�анство

НОВОИДЕНТИФИКУВАНИ РЕШЕНИ


